**Q**uo me vta. **N**ō quē ito.  
**A**quo d̄hūm petā. **Q**uē p̄uē  
 taloz. **E**s in miserere tu.  
**E**s indicabit in quē diligit  
 aīa mea. p̄bi posuit ubi cu  
 bet i meridie. **Q**ueso m̄ci  
 ate illi. q̄a amore lāguet y  
 dolore defūcto. n̄ ē dolor sicut  
 dolor m̄s. **R**emte dilecte mi.  
 reuēte dilecte uocay m̄oz.  
**O**stēde in lenocā potencie tue.  
**O**stēde in facie tuā. **S**on  
 vox tua i auribz meis. uox  
 tua dulcis y facies tua deco  
 ra. **O** spes mea ne d̄fidat  
 me ab expectatione mea.  
**D**emōst̄ in facie tuā. y suf  
 fiat aīe mee. **D**ū manā sic  
 flet y dolet. y dū her̄ dix  
 illi d̄uisa ē retr̄ d̄sū iudic  
 ip̄m statem. et nescibat q̄a  
 n̄ h̄c est. **D**icit ei ih̄c. **M**uli  
 er q̄d ploras. **Q**uē quēris.  
**O** desiderii aīe mee. **T**u  
 cur irogas eā q̄d ploras.  
 quē quēris. **I**p̄ paulo an  
 oculos suos cū magno  
 dolore cordis sui. uisit  
 te spem suā suspendi i

lignis. et nunc dicitis quod ploras. **I**pa viderat manus tuas quibus sepe benedicta fuerat. et pedes tuos quos osculata fuerat. et lacrimis rigauerat clavis affigi. et tu dolere pius nunc dicitis quod ploras. **V**iderat exspirantem spiritum sanctum in delictis tuis. et tu dicitis quod ploras. **H**ic in super corpora tuum sublatum existimat. quod quod vngendum ut se quomodo solarentur ueniebat. et tu dicitis quod ploras quod queris. **O** dulcis magister. ut quod queres puocatis spiritum in mulieris. **A**d quod puocatis animam suam. **T**oto pender ad te. tota manet in te. tota speret de te tota desperat de te. **I**ta querit te. ut uel in querens cogitet propter te. **I**deo forsitan non cognoscit te. quia non est in se. et ipse te. et esse se. **C**ur ergo dicitis quod ploras. que queris. **I**n putas quod ipa dicit te ploro te quero. non pius inspiraueris et

dixeris in corde tuo. ego sum que ploras que queris. **I**n putas quia cognoscit te. sed diu uolueris celare te. **A**lt illa existimat quod certulam est. dicit ad eum. **D**ne. si tu sustulisti eum dicit in ubi posuisti eum. et ego eum tollam. **O** dolere mirabilis. et amor inenarrabilis. **M**ulier. ista quasi densa nube coloris quod cecata non uidebat solem. quod mane surgens radiabat per fenestras eius. quia per aures corpus eius iam intrabat in domum cordis eius. sed quoniam amore langueret. illa languore sic oculi eius caligabant. ut non uideret quod uidebat. **V**idit enim iherosolymam. sed nesciebat quod esset. **O** maria si queris iherosolymam. quare non cognoscas iherosolymam. **E**t si cognoscas iherosolymam. **C**ur queris iherosolymam. **S**icut iherosolyma uenit ante quem queris. querit te. et tu certulam existimas. **V**erum quidem est quod existimas. sed tu in hoc erras. dum sic certulam existimas. ut iherosolymam non cognoscat